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Dotyczy zapytania ofertowego na Wykonanie zabezpieczenia i komputerowej
inwentatyzacji pozostalych do zabezpieczenia i zinwentaryzowania zbioru préobek
geologicznych w archiwum NAG w Kielnikach.

I. Odpowiedzi na pytania nr 1

Pytanie nr 1.

Czy osoba posiadajaca uprawnienia geologiczne kategorii IT musi by¢ stale obecna w trakcie wykonywania
czynnosci objetych zadaniem opisanym w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy informuje, iz minimum jedna osoba posiadajaca uprawnienia geologiczne kategorii II tnusi
by¢ stale obecna w trakcie realizowania zadani objetych zapytaniem ofertowym.

Pytanie nr 2.

Kto dostarcza kody kreskowe, ktérymi maja zosta¢ opatrzone skrzynki ? (drukowane na miejscu ? w trakcie
wykonywania prac ?)

Odpowiedz nr 2.

Kody dostarcza Zamawiajacy.

Pytanie nr 3.
W jaki spos6b kod kreskowy ma by¢ wprowadzony do bazy? Czy jest aplikacja zczytujaca kody ?
Odpowiedz nt3.

Wprowadzanie kodu nie jest przedmiotem zapytania ofertowego, czynno$¢ ta lezy po stronie

Zamawiajacego.

Pytanie nr 4.

Czy otwieranie skrzynek, $ciagnie i pozostale czynnosci zwigzane z przygotowaniem do inwentaryzacji leza
po stronie wykonawcy ?

Odpowiedz nr 4

Tak, wyzej wymienione czynnosci leza po stronie Wykonawcy

Pytanie nr5.

Czy zamawiajacy zapewnia skrzynki do ktérych beda przekladane probki, ktére znajduja sie w zniszczonych
skrzynkach ?

Odpowiedz nr 5

Tak, Zamawiajacy zapewnia nowe skrzynki.

Pytanie nr 6.

Czy skrzynki maja odpowiada¢ wymaganiom z zalacznika nr 2 do "szczegblowej procedury przyjmowania
do NAG probek trwalego przechowywania ?

Odpowiedz nr 6

Tak.



Pytanie nr 7.

Jakie dane maja zosta¢ zawarte w bazie danych Excel ?

Odpowiedz nr 7

Dane do bazy Excel: Nazwa otworu, nr skrzynki, glebokos¢ od, glebokos¢ do, nr marszu, nr skrzynki w

marszu.

Pytanie nr 8

Czy nowe skrzynki, do ktérych beda przekladane, w razie potrzeby, rdzenie dostarcza Zamawiajacy czy
tez koszt ich wykonania obciaza Wykonawce.

Odpowiedz nr 8

Koszt nowych skrzynek i dostarczenie ich obcigza Zamawiajacego.

Pytanie nr 9

Czy etykiety do oklejania skrzynek beda dostarczone przez Zamawiajace (w formie papierowej lub do
wydruku), czy tez ma je samodzielnie wykona¢ Wykonaweca. jezeli tak to czy do ich wykonania potrzebny
bedzie jakis specjalistyczny program komputerowy.

Odpowiedz nr 9

Etykiety beda dostarczone przez Zamawiajacego w formie papierowej.

Pytanie nr 10
Czy mozliwa jest wizja lokalna na terenie archiwum NAG w Kielnikach-Przymilowicach w celu oceny stanu

technicznego zbioru probek, ktory bedzie przedmiotem zamowientia.

Odpowiedz nr 10

Wizja lokalna jest mozliwa po wczeéniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem NAG mgr Teresg
Wasek tel 34 328 60 19




